
Pression 25 cl
50 cl

B
iè
re
s

5€
3€

Sa
lé

Su
cr
é

Sandwich : Jambon
Saucisson

Poulet, salade, tomate

Wraps Pesto, Mozzarela, tomates, salades

Chips

Croque-Monsieur

Une petite soif ?

Barres chocolatées
Mister Freeze / Yéti
Boule de mammouth
Sachet de bonbons
Fruits
Part de gâteau
Crêpes: Sucre

Nutella

2€
1€

0,5€
2€

3€
2,5€

1€

2,5€

3,50€
4€

0,5€

Wraps Thon, oeuf, tomates, salade

Jambon
Poulet

(Caution verre 2€)

Hot-dog 3€
3€

BU
VE

TT
E
TI
P
20

25

5€

Verre 25cl
Bouteilles 0,5 l
d'eau 1,5 l

1,5€
1€
2€

So
ft

(Caution verre 1€)

Café 1€

Une petite faim?


